en  lo  que  respecta  a  nuestra  hija Valery  Mondragón bolaños: 1.la custodia y cuidado 
personal queda en cabeza de su madre 2.el  padre John  Alexander  Mondragón  
Vásquez se  obliga  a  depositar  dentro de los primeros cinco días de cada mes 
cuatrocientos cincuenta mil pesos ($450.000) en la cuenta de ahorros Bancolombia no. 
741000067793 por concepto de cuota de alimentos  y  se  corresponderá  a  ambos  
padres  el  50%  de  los  gastos  escolares,  de recreación y medicamentos. dicha 

obligación se hará exigible a partir del 1 de junio de 2022.